
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 31.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                                 Nr.49 

 

 

Par grāmatvedības uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 6.punktu, Talsu novada domes 21.07.2021. Finanšu komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.07.2021. Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532, nodrošināt 

centralizētu grāmatvedības uzskaiti novada pašvaldības iestādēm: 

1.1. centrālā administrācija; 

1.2. Talsu novada sociālais dienests; 

1.3. Talsu novada bāriņtiesa;  

1.4. Talsu novada muzejs;  

1.5. Talsu Galvenā bibliotēka; 

1.6. Stendes pilsētas pārvalde; 

1.7. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde; 

1.8. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde; 

1.9. Balgales pagasta pārvalde; 

1.10. Ģibuļu pagasta pārvalde; 

1.11. Īves pagasta pārvalde; 

1.12. Ķūļciema pagasta pārvalde; 

1.13. Laidzes pagasta pārvalde; 

1.14. Laucienes pagasta pārvalde; 

1.15. Lībagu pagasta pārvalde; 

1.16. Lubes pagasta pārvalde; 

1.17. Strazdes pagasta pārvalde; 

1.18. Valdgales pagasta pārvalde; 

1.19. Vandzenes pagasta pārvalde; 

1.20. Virbu pagasta pārvalde; 

1.21. Talsu pilsētas pārvalde; 

1.22. Talsu tautas nams; 

1.23. Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centrs; 



 

 

1.24. Talsu Valsts ģimnāzija; 

1.25. Talsu 2.vidusskola; 

1.26. Valdemārpils vidusskola; 

1.27. Sabiles pamatskola; 

1.28. Talsu novada vidusskola; 

1.29. Talsu pamatskola;  

1.30. Stendes pamatskola; 

1.31. Laucienes pamatskola; 

1.32. Pastendes pamatskola; 

1.33. Pūņu pamatskola; 

1.34. Virbu sākumskola; 

1.35. Upesgrīvas pamatskola; 

1.36. Lībagu sākumskola; 

1.37. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"; 

1.38. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte"; 

1.39. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaniņš"; 

1.40. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Kastanītis"; 

1.41. Talsu pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"; 

1.42. Pastendes pirmsskolas izglītības iestāde "Ķipars"; 

1.43. Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestāde "Saulstariņš"; 

1.44. Sabiles pirmsskolas izglītības iestāde "Vīnodziņa"; 

1.45. Laucienes pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte"; 

1.46. Laidzes pirmsskolas izglītības iestāde "Papardīte"; 

1.47. Vandzenes pirmsskolas izglītības iestāde "Zīlīte"; 

1.48. Talsu mūzikas skola; 

1.49. Talsu mākslas skola; 

1.50. Valdemārpils mūzikas un mākslas skola; 

1.51. Sabiles mūzikas un mākslas skola; 

1.52. Talsu novada izglītības pārvalde; 

1.53. Talsu novada bērnu un jauniešu centrs; 

1.54. Talsu novada Sporta skola; 

1.55. Pansionāts “Lauciene”. 

2. Ar 01.07.2021. Dundagas pagasta pārvaldes grāmatvedībai, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.90009115209, nodrošināt centralizētu grāmatvedības uzskaiti novada 

pašvaldības iestādēm: 

2.1. Dundagas pagasta pārvalde; 

2.2. Dundagas vidusskola; 

2.3. Dundagas pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte”; 

2.4. Kolkas pamatskola; 

2.5. Dundagas mākslas un mūzikas skola; 

2.6. Kolkas pagasta pārvalde; 

2.7. Dundagas pils; 

2.8. Saimnieciskais dienests (Dundagas pagasts); 

2.9. Bāriņtiesa (Dundagas pagasts); 

2.10. Dundagas pagasta centrālā bibliotēka; 

2.11. Dzimtsarakstu nodaļa (Dundagas pagasts); 

2.12. Sociālais dienests (Dundagas pagasts). 

3. Ar 01.07.2021. Rojas pagasta pārvaldes grāmatvedībai, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.90002644930, nodrošināt centralizētu grāmatvedības uzskaiti novada pašvaldības 

iestādēm: 

3.1. Rojas pagasta pārvalde; 

3.2. Rojas vidusskola; 

3.3. Rojas pagasta Sporta skola; 



 

 

3.4. Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”; 

3.5. Rojupes pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe”; 

3.6. Rojas mūzikas un mākslas skola; 

3.7. Rojas jūras zvejniecības muzejs; 

3.8. Rojas Kultūras centrs; 

3.9. Dzimtsarakstu nodaļa (Rojas pagasts); 

3.10. Rojas pagasta bāriņtiesa; 

3.11. Rojas pagasta bibliotēka; 

3.12. Rojas pagasta Sociālais dienests. 

 

4. Ar 01.07.2021. Mērsraga pagasta pārvaldes grāmatvedībai, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.90009477521, nodrošināt grāmatvedības uzskaiti novada pašvaldības 

iestādēm: 

4.1. Mērsraga pagasta pārvalde; 

4.2. Mērsraga vidusskola; 

4.3. Mērsraga pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta”; 

4.4. Mērsraga mūzikas un mākslas skola; 

4.5. Mērsraga pagasta bāriņtiesa; 

4.6. Mērsraga pagasta Dzimtsarakstu nodaļa; 

4.7. Mērsraga pagasta pašvaldības bibliotēka 

4.8. Mērsraga tautas nams; 

4.9. Mērsraga informācijas centrs; 

4.10. Mērsraga pagasta pašvaldības policija; 

4.11. Mērsraga pagasta Sociālais dienests. 

5. Noteikt, ka no 01.01.2022. Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

nodrošina centralizētu grāmatvedības uzskaiti visām 1., 2., 3. un 4. punktā minētajām 

iestādēm. 

6. Uzdot Dundagas pagasta pārvaldes vadītājam līdz 31.01.2022. veikt nodokļu maksātāja 

likvidācijas procesu iestādei Dundagas pagasta pārvalde, kas līdz 31.12.2021. darbojas kā 

patstāvīgs nodokļu maksātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7. Uzdot Rojas pagasta pārvaldes vadītājam līdz 31.01.2022. veikt nodokļu maksātāja 

likvidācijas procesu iestādei Rojas pagasta pārvalde, kas līdz 31.12.2021. darbojas kā 

patstāvīgs nodokļu maksātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8. Uzdot Mērsraga pagasta pārvaldes vadītājam, līdz 31.01.2022. veikt nodokļu maksātāja 

likvidācijas procesu iestādei Mērsraga pagasta pārvalde, kas līdz 31.12.2021. darbojas kā 

patstāvīgs nodokļu maksātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9. Uzdot Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājam organizēt 2. ,3. un 4.punktā 

minēto  iestāžu reģistrāciju un izmaiņu veikšanu LR Uzņēmumu reģistrā un publisko 

personu un iestāžu sarakstā, nodrošinot darbību pabeigšanu līdz 17.01.2022. 

10. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam administratīvajos un finanšu 

jautājumos sagatavot priekšlikumus Finanšu un grāmatvedības nodaļas nolikuma un 

struktūras izmaiņām un līdz 22.09.2021. iesniegt apstiprināšanai domes priekšsēdētājam. 

11. Uzdot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājam organizēt 

Talsu novada pašvaldības Grāmatvedības politikas izstrādi un apstiprināšanu līdz 

31.12.2021. 

12. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam administratīvajos un finanšu 

jautājumos līdz 31.10.2021. sagatavot grozījumus Centrālās administrācijas struktūrā un 

amatu sarakstā. 

13. Uzdot Dundagas pagasta pārvaldes vadītājam, Rojas pagasta pārvaldes vadītājam, 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot iepriekš minēto pārvalžu nolikumu 

izmaiņas un līdz 31.10.2021. iesniegt domē apstiprināšanai. 



 

 

14. Darbības, kuras nepieciešams veikt, lai sekmīgi ieviestu vienoto centralizēto 

grāmatvedības uzskaiti, tiek noteiktas ar Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu. 

15. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 


